INFORMACJA

RM.0052 - 1/05

Zapraszam na XXVI sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim, która odbędzie się w dniu 31 stycznia 2005 roku o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego, ul. Kościuszki 55 w Stroniu Śląskim.

PROPONOWANY PORZĄDEK SESJI

- 1. Otwarcie sesii.
- 2. Ustalenie porządku obrad.
- 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.
- 4. Sprawozdanie z bieżącej działalności Burmistrza Stronia Śląskiego w okresie między sesjami.
- 5. Ocena stanu bezrobocia oraz formy aktywizacji zawodowej osób poszukujących pracy na terenie Gminy Stronie Ślaskie, referuje:
 - Burmistrz Stronia Śląskiego
 - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku
- 6. Opieka socjalna i pomoc społeczna na terenie Gminy Stronie Śląskie, referuje:
 - Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej
 - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim
- 7. Przystąpienie do Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku (DRUK Nr I).
- 8. Zatwierdzenie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków Zakładu Wodociagów i Kanalizacji w Stroniu Ślaskim (DRUK Nr II).
- 9. Przystąpienie do opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stronie Śląskie na lata 2005-2010 (DRUK Nr III).
- 10. Rozpatrzenie skarg na działalność Burmistrza Stronia Śląskiego (DRUK Nr IV i V).
- 11. Określenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (DRUK Nr VI).
- 12. Ustalenie regulaminów określających zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie dodatków do wynagrodzenia i nagród (DRUK Nr VII).
- 13. Przyznawanie dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2004 rok ("trzynastki") oraz określenie wysokości dodatku specjalnego na 2005 rok dla Burmistrza Stronia Śląskiego (DRUK Nr VII i IX).
- 14. Przyznanie dotacji dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim (DRUK Nr X).
- 15. Interpelacje radnych.
- 16. Zapytania i wolne wnioski.
- 17. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
- 18. Zamknięcie sesji.

PRZEWODNICZACY

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

/-/ Ryszard Suliński